中共南京邮电大学委员会组织部

	党组发〔2013〕12号

★

关于明确部分党政群部门、直属单位
党组织隶属关系的通知
各学院党委（总支）：

根据学校最新机构调整情况，为保证学校基层组织工作的顺利开展，现就部分新成立机构党组织隶属关系进行明确。具体安排如下：

产业处（大学科技园建设管理委员会办公室、资产经营公司）、物联网研究院、先进技术研究院、信息产业与发展战略研究院、人口研究院、教育部宽带无线通信技术工程研究中心、无锡研究院组织关系隶属产业党总支；

后勤管理处、后勤服务集团、基建处、南邮置业有限公司组织关系隶属后勤、基建党总支；

信息化建设与管理办公室、江宁校区建设与管理办公室、期刊社组织关系隶属机关党委。
	二〇一三年十一月十一日

	南京邮电大学党委组织部
	2013年11月11日印发

PAGE
—  1  —